蒲城县教学研究室
关于参加渭南市2023年高考试题分析评价暨
高考复课研讨会的通知
各高中：
为了及时分析2023年高考试题特点，总结2023年高三复课经验，交流和借鉴各兄弟县市区的典型做法，解决我县当前教学实践中的热点、难点问题，明确2024年高三复课备考的工作方向，依据《渭南市教育研究所关于召开渭南市2023年高考试题分析评价暨高考复课研讨会的通知》（渭教研发〔2023〕33号）文件精神，现就会议相关事项通知如下：
一、会议时间
2023年9月27日8:30报到，9:00正式开会，会期一天。
二、会议地点
渭南高级中学厚德楼四楼渭高大讲堂。
三、会议内容
	2023年9月27日
	时间
	会议内容
	主持人
	地点

	
	上午
	9:00-9:30
	开幕式
	郭九胜
	厚德楼四楼

	
	
	9:30-10:10
	学校交流
	李亚珍
	

	
	
	10:30-12:30
	专家报告
	
	

	
	12:30-13:40
	午餐
	学校餐厅

	
	下午
	13:40-17:30
	学科交流
	各学科教研员
	分会场

	
	
	17:30-18:00
	学科总结
	
	



四、参会人员
县教研室高中学科教研员，各校教研组长。参会人数（包含发言人）按照分配名额等额上报（附件1）。
五、几点要求
(一)各学校要高度重视，充分认识此次市级会议的重要意义，及时传达通知内容，并安排好参会人员的校内工作，确保全员按时参会。
（二）参与学科交流发言的人员（附件2），依照发言题目和内容提前制作PPT，发言时间控制在20分钟内。
（三）各校于9月18日10:00前将会议参会回执（附件3）和学科交流教师的发言材料word版发至教研室高中组邮箱pcjysgzz@163.com。
（四）此次会议不统一组织，各校自行组织参会人员自行前往会议地点，注意来往交通安全。参训人员的往返交通费、差旅费由各单位按照相关规定报销。

附件：
1、2023年高考试题分析评价研讨会名额分配表
2、参加渭南市2023年高考试题分析评价研讨会学科发言人名单
3、参加渭南市2023年高考试题分析评价研讨会参会回执

蒲城县教学研究室
2023年9月14日
附件1
2023年高考试题分析评价研讨会名额分配表
	学校
	总数
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物

	尧山
中学
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	桥山
中学
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	第三
高中
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	蒲城
中学
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	教研室
	6
	1
	1
	1
	
	1
	
	1
	
	1

	蒲城县
	42
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	4
	5



附件2
[bookmark: _GoBack]2023年高考试题分析评价研讨会学科发言人名单
	序号
	姓名
	工作单位
	学科
	成果名称

	1
	楚利红
	蒲城县桥山中学
	化学
	聚焦核心素养 引导教学改革

	2
	张小平
	蒲城县尧山中学
	数学
	疑义相与析-2023年高考数学全国乙卷理科导数“压轴题”解析的探索与思考

	3
	孙  蕊
	蒲城县桥山中学
	物理
	坚持稳中求新  倡导学以致用

	4
	董智国
	蒲城县蒲城中学
	政治
	立德树人 价值引领 把握航向

	5
	陈俊英
	蒲城县桥山中学
	历史
	研磨新高考真题 明确教考学方向




附件3
	蒲城县参加2023年高考试题分析评价研讨会参会回执

	学校               领队姓名                  联系电话                    
年   月   日     

	序号
	县市区
	姓名
	单位
	职务
	学科
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




